Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об утверждении распределения субсидий из областного
бюджета бюджетам муниципальных образований

Нижегородской области на приобретение автотранспорта
в целях обеспечения потребности муниципальных
образований Нижегородской области по отрасли
«Физическая культура и спорт» в 2025 году

В целях реализации ведомственного проекта «Укрепление и развитие

материально-технической базы муниципальных и государственных

учреждений физической культуры и спорт», являющегося структурным

элементом государственной программы Нижегородской области

«Развитие физической культуры и спорта Нижегородской области»,

утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области

от 28 апреля 2014 г. № 285, Правительство Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из областного

бюджета бюджетам муниципальных образований Нижегородской области

на приобретение автотранспорта в целях обеспечения потребности

муниципальных образований Нижегородской области по отрасли

«Физическая культура и спорт» в 2025 году.

2. Министерству спорта Нижегородской области осуществить

перечисление субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных

образований Нижегородской области на приобретение автотранспорта

в целях обеспечения потребности муниципальных образований

Нижегородской области по отрасли «Физическая культура и спорт»

в 2025 году.

2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя Губернатора Нижегородской области

Берковича О.А.

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Нижегородской области

от ____________ № ______

№
п/п

Наименование муниципальных и
городских округов

Сумма субсидии из областного
бюджета, руб.

1. Шарангский 3 504 000,00
2. город Шахунья 3 504 000,00
3. город Саров 3 504 000,00
4. город Выкса 3 504 000,00
5. Тонкинский 3 504 000,00
6. Воротынский 3 504 000,00
7. Краснобаковский 3 504 000,00
Итого: 24 528 000,00

_______________

Распределение субсидий из областного бюджета
бюджетам муниципальных образований Нижегородской области
на приобретение автотранспорта в целях обеспечения потребности
муниципальных образований Нижегородской области по отрасли

«Физическая культура и спорт» в 2025 году